
Rusza rekrutacja na XII Ogólnopolsk ą Konferencj ę Animatorów Pedagogiki C. Freineta 
w Przemy ślu  

nt.: „Pedagogika C. Freineta a nowoczesne technolog ie 
informacyjno-komunikacyjne” 

 
 
Kole żanki i Koledzy, 
 
 
Organizatorzy konferencji zwracają się z prośbą o pilne potwierdzenie udziału 
w konferencji poprzez wypełnienie i wysłanie ni żej załączonego formularza. 
Nadmieniamy, że podane ceny mogą nieznacznie ulec zmianie, gdyż są to głównie koszty 
uzależnione od podwykonawców, a ci ostateczną cenę uzależniają w dużej mierze od 
zamawianych ilości.  
Należy także mieć na uwadze, że wycieczka do Lwowa jest uwarunkowana sytuacją 
polityczną i stanem bezpieczeństwa na Ukrainie. Pamiętajmy też o aktualnym paszporcie. 
Informujemy, że instytucje współorganizujące konferencję nie mogą ponosić 
odpowiedzialności prawnej podczas zagranicznego wyjazdu uczestników. Wszelkie 
świadczenia zostaną zorganizowane, jednakże należy ten wyjazd traktować jako prywatny. 
 
 
Proponowane warianty kosztów udziału w konferencji:  
Wariant I  - udział w konferencji (4 dni), wyżywienie, noclegi i zwiedzanie Lwowa.  
Członek Stowarzyszenia - 550 zł. Osoba niezrzeszona w PSAPCF - 580 zł 
 
Wariant II  - udział w konferencji (4 dni), wyżywienie, noclegi i zwiedzanie Przemyśla oraz 
okolic. Członek Stowarzyszenia - 470 zł. Osoba niezrzeszona w PSAPCF - 500 zł 
 
Wariant III  - udział w konferencji (2 dni), poczęstunek.  
Członek Stowarzyszenia - 70 zł. Osoba niezrzeszona w PSAPCF - 100 zł 
 
UWAGA: W wariancie I i II przewidujemy system wpłat ratalnych. Do końca czerwca 
będziemy oczekiwać wpłaty I raty w wysokości 250 zł. . 
Osoby zainteresowane noclegiem o bardzo niskim standardzie, proszone są o indywidualny 
kontakt z Adą Dorociak. 
 
 
Termin potwierdzenia udziału w konferencji na przed stawionych warunkach: 30 maja 
2015 r. 
W razie pytań i wątpliwości prosimy o kontakt e-mail: konferencja2015przemysl@gmail.com 
 
 
Do osób, które potwierdzą swój udział zostaną wysłane pisma zapraszające ze 
szczegółowymi informacjami organizacyjno-programowymi. 
Link do FORMULARZA ZGŁOSZENIOWEGO:  http://goo.gl/forms/7p2GpqyAjr  
 



Przydatne informacje:  
ZAKWATEROWANIE: HOTEL ACCADEMIA***  
http://www.hotelaccademia.pl/hotel-w-przemyslu.html 
  
 
ATRAKCJE TURYSTYCZNE:  
PRZEMYŚL:  http://www.polskieszlaki.pl/przemysl.html 
  
LWÓW: http://turystyka.wp.pl/kat,1036545,title,Lwow-najwieksze-
atrakcje,wid,15579745,wiadomosc.html?ticaid=114d78 
  
 
Prosimy Przewodnicz ących Grup Regionalnych o szerokie i szybkie upowsze chnienie 
tej informacji w śród członków i sympatyków. 
 
 

Gorąco zapraszamy i oczekujemy ze wschodni ą gościnno ścią i serdeczno ścią! 
Kole żanki z Grupy Regionalnej Przemy śl PSAPC.F  

 
 
  

DO ZOBACZENIA W MIEŚCIE, DO 
KTÓREGO NIEDŹWIADKI SAME PRZYCHODZĄ ;) 

http://polska.newsweek.pl/przemysl--niedzwiedz-zostal-odnaleziony,51394,1,1.html 
 


